
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(59 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 липня 2024 року          № 3562 

 
Про передачу виробничих запасів 

 
  Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 23 Бюджетного кодексу України, враховуючи 
лист Новоселівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області від 28.06.2024 № 88, лист управління інфраструктури 
Млинівської селищної ради від 01.07.2024 № 20, лист Добрятинського 
старостинського округу Млинівської селищної ради від 28.06.2024 № 03-104, у 
зв’язку з виробничою необхідністю та за погодженням з постійною комісією з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Млинівська селищна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати виробничі запаси в господарське відання та на баланс    
установі, яка їх приймає, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі виробничих запасів 
(далі – комісія), згідно з додатком 2.  

3. Комісії забезпечити приймання-передачу виробничих запасів відповідно 
до чинного законодавства. 

4. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та  регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради спільно з 
КУ «Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради провести  
відповідне переміщення виробничих запасів, визначених у пункті 1, 3-4 
додатку 1, згідно з  актом приймання – передачі.  

5. КУ «Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради провести  
відповідне переміщення виробничих запасів, визначених у пункті 2 додатку 1,  
згідно з актом приймання – передачі. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради. 

    Селищний  голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

 
Додаток 1 
до рішення Млинівської 
селищної ради        

                                                                                 30.07.2024 № 3562 
 
 

Виробничі запаси   
 

Найменування 
виробничих 

запасів 

Од.вимі
ру 

Кіль- 
кість 

Вартість 
грн. 

 

Найменування 
установи яка передає 

Найменування 
установи яка приймає 

Дошка обрізна 
50мм 

м3 3,22 23667,00 Комунальний заклад 
«Стадіон «Колос»  

Млинівської 
селищної ради 

Рівненської області 
КПКВК 0115041 

Управління 
інфраструктури 

Млинівської селищної 
ради  

 
      КПКВК 0110160 

Дошка обрізна 
50мм 

    м3 0,7 5145,00 Комунальний заклад 
«Стадіон «Колос»  

Млинівської 
селищної ради 

Рівненської області 
КПКВК 0115041 

Новоселівський ліцей 
Млинівської селищної 

ради Дубенського 
району Рівненської 

області 
КПКВК 0111021 

Дошка обрізна 
50мм 

м3 8,78 64533,00 Комунальний заклад 
«Стадіон «Колос»  

Млинівської 
селищної ради 

Рівненської області 
КПКВК 0115041 

Добрятинський 
старостинський округ 
Млинівської селищної 

ради  
 

КПКВК 0116030 
Дошка обрізна 

50мм 
м3 6,24 44272,80 Млинівська дитячо-

юнацька спортивна 
школа Млинівської 

селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

КПКВК 0115031 

Добрятинський 
старостинський округ 
Млинівської селищної 

ради  
 
 

КПКВК 0116030 
Всього на суму   137617,80   

 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 

 
 
 



 
 
 
                                                                                           Додаток  2 

          до рішення Млинівської    
селищної ради        

                                                                                            30.07.2024 № 3562 
 
 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі виробничих запасів 

 
 

Голова комісії 
 

Феха Валерій 
Степанович 

-  заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів Млинівської селищної ради  

Члени комісії 
 

Вербіцький Юрій 
Петрович 

- директор Млинівської дитячо-юнацької 
спортивної школи Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області 
 

Воробей Оксана 
Леонідівна 

- директор Новоселівського ліцею Млинівської 
селищної ради Дубенського району 

Грач Ігор Юрійович - в. о. директора КЗ «Стадіон «Колос» Млинівської 
селищної ради Рівненської області 

Іванюха Людмила 
Леонідівна 

- керівник КУ «Централізована бухгалтерія» 
Млинівської селищної ради 
 

Нисинець Олександр 
Васильович 

- начальник управління інфраструктури 
Млинівської селищної ради 

Рудюк Микола 
Миколайович 

- староста Млинівської селищної ради 

Себало Тамара 
Петрівна 

- начальник відділу - головний бухгалтер відділу 
бухгалтерського обліку, економічного розвитку та 
регуляторної діяльності апарату виконавчого 
комітету Млинівської селищної ради 

 

   Селищний   голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  

 


